一般競争入札参加資格申請について

 申請のありました一般競争入札に係る参加資格については、下記のとおりです。

記

入 札 公 告 令和６年１０月７日付け浪江町公告第６１号

入 札 番 号 第２４－０２３－０２３－１２８号

入 札 件 名 野菜等集出荷貯蔵施設等建築設計業務委託

開 札 日 時 令和６年１０月３０日 午前１０時３０分

申 請 者
株式会社山口設計

（福島県会津若松市堤町１１番９号）

当該入札の参加資格 無

当該入札の参加資格を

有しないとした理由

 本件入札説明書第 2 入札参加資格（5）「公告日より過去 10

年の間に、日本国内で「野菜等集出荷施設」及び「穀類乾燥調

製施設」として、荷受設備・選別設備・出荷設備等の一連の設

備を要する施設の実施設計業務を完了した実績を１件以上有す

る者であること。なお、「野菜等集出荷施設」及び「穀類乾燥調

製施設」の実施設計を一括で受注した実績は１件とみなす。」を

満たしている者と認められないため。